
MARI RITA 
SE ARJAACADEISCA Y DE ~CACI« 

ACUITAD DE CS. EXACTAS - UNSa. 

HAF 
smv 
amc 

S  9InimemidaZ11~1cle/Yalk 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 
--------- 

Salta, 6 de diciembre de 2019 

EXP-EXA N° 8.672/2019 — Cuerpo I y II 

RESD-EXA N° 678/2019 

VISTO la RESCD-EXA N° 606/19 mediante la cual se designó a la Srta. Lucía 
de los Ángeles Reales Verón, en el cargo de Auxiliar Estudiantil de Unidad Académica 
para desempeñarse como Becario de Formación de la Facultad de Ciencias Exactas en 
el marco del Ciclo de Ingreso Universitario - CIU 2019 - 2020, en el Equipo Reducido, 
Momento I, a partir de la efectiva torna de posesión de funciones hasta el 31 de 
diciembre de 2019, y 

CONSIDERANDO: 

Que la alumna comunica mediante Nota-Exa N° 3.465/19, que se encuentra en 
condiciones de asumir sus funciones desde el día 14/11/19. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Dejar debidamente establecido que, la Srta. Lucía de los Ángeles 
REALES VERÓN, designada como AUXILIAR ESTUDIANTIL DE UNIDAD 
ACADEMICA, para desempeñarse como BECARIO DE FORMACIÓN DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS en el marco del Ciclo de Ingreso Universitario -
CIU 2019 - 2020, Momento 1, realiza la efectiva toma de posesión de funciones a partir 
del 14 de noviembre de 2.019. 

ARTÍCULO 2°.- Notifíquese fehacientemente a: Srta. Lucía de los Ángeles Reales 
Verón, Departamento de Personal. Hágase saber a: Coordinador de Facultad — T.U.P. 
Rodolfo Baspineiro, Decanato, Vicedecanato, Dirección Administrativa de Alumnos, 
Dirección General Administrativa Económica de la Facultad, Secretaria Académica y de 
Investigación de la Facultad, Secretaria Académica de la Universidad. Cumplido, 
archívese. 

Mag. GUSTAVO DANIEL GIL 
VICEDECANO 

FACULTAD DE CS. EXACTAS • UNSS 


	Page 1

